

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Материальные ресурсы			7 716.40		1 697.61		2.46	4 176.12	
		Накладные расходы	%		115		166.34		98	2 367.24	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		71		102.69		56	1 352.71	
		Затраты труда	Чел-ч	70.84						15.585	
							2 112.54			10 319.17	15.585
7.	ТССЦ 302-3340	Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности с гильзами, диаметром 110 мм	М	-21.96	75.87		-1 666.11	[Цена]	184.15	-4 043.93	
8.	С Стоим.	Труба ПВХ 110 - Ц: 143/1.18х1.02	М.п.	21.96	222.39		4 883.68	[Цена]	123.61	2 714.48	
9.	ТЕР 16-04-001-01	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 50 мм	100 м трубопровод	0.03	4 888.34			E16-04-001-01			
		Начисления: Н3 = 1.25, Н4 = 1.25, Н5 = 1.15									
		Зарплата рабочих			595.50	1.15	20.54		16.7	343.10	
		Эксплуатация машин			2.24	1.25	0.08		7.52	0.63	
		в т.ч. зарплата машинистов			0.25	1.25	0.01		16.7	0.16	
		Материальные ресурсы			4 290.60		128.72		2.45	315.36	
		Накладные расходы	%		115		23.63		98	336.39	
		Плановые накопления / Сметная прибыль	%		71		14.59		56	192.23	
		Затраты труда	Чел-ч	73.876						2.216	
							187.57			1 187.71	2.216
10.	ТССЦ 302-3339	Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности с гильзами, диаметром 50 мм	М	-2.99	42.42		-126.84	[Цена]	103.01	-308.00	
11.	С Стоим.	Труба ПВХ 50 - Ц: 42/1.18х1.02	М.п.	2.99	222.39		664.95	[Цена]	36.37	108.75	
12.	С Стоим.	Хомут металлический д.110мм со шпилькой и дюбелем - Ц: 57.46/1.18х1.02	шт.	192				[Цена]	49.67	9 536.64	
13.	С Стоим.	Хомут металлический д.50мм со шпилькой и дюбелем - Ц: 29.59/1.18х1.02	шт.	58				[Цена]	25.58	1 483.64	
14.	С Стоим.	Отвод 45гр. 50мм - Ц: 12.58/1.18х1.02	шт.	16				[Цена]	10.87	173.92	
15.	С Стоим.	Отвод д.50мм - Ц: 12.58/1.18х1.02	шт.	9				[Цена]	10.87	97.83	
16.	С Стоим.	Ревизия д.50 - Ц: 29.44/1.18х1.02	шт.	6				[Цена]	25.45	152.70	
17.	С Стоим.	Тройник 45гр.110*110 - Ц: 67.75/1.18х1.02	шт.	26				[Цена]	58.56	1 522.56	
18.	С Стоим.	Тройник д.110*110	шт.	21				[Цена]	60.11	1 262.31	
19.	С Прайс. (Полимерстрой)	Тройник 45гр. 110х50 мм - Ц: 50.14/1.18х1.02	шт.	7				[Цена]	43.34	303.38	
20.	С Стоим.	Отвод 45град д.110 - Ц: 37.96/1.18х1.02	шт.	40				[Цена]	32.81	1 312.40	
21.	С Стоим.	Отвод 90град д.110 - Ц: 37.96/1.18х1.02	шт.	20				[Цена]	32.81	656.20	
22.	С Прайс. (Эльф)	Патрубок компенсационный 110мм - Ц: 71.82/1.18х1.02	шт.	2				[Цена]	62.08	124.16	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23. С Прайс. (Полимерстрой)	Зонт вентиляционный 110мм - Ц: 67.2/1.18х1.02	шт.	11						58.09		638.99
24. С Стоим.	Муфта переходная 110х50 - Ц: 28.2/1.18х1.02	шт.	6						24.38		146.28
25. ТЕРР 65-6-17	Смена ванн чугунных	100 приборов	0.01		165 508.11				Е65-6-17		

Зарплата рабочих	4 981.15	49.81	16.7	831.85
Эксплуатация машин	332.78	3.33	9.85	32.78
в т.ч. зарплата машинистов	46.69	0.47	16.7	7.80
Материальные ресурсы	160 194.18	1 601.94	5.28	8 458.25
Накладные расходы	103	51.79	88	738.89
Плановые накопления / Сметная прибыль	60	30.17	48	403.03
Затраты труда	587.4			5 874

26. ТССЦ 301-0058	Ванны купальные чугунные эмалированные модернизированные с уравнивателем	компл.	-1	1 592.70	-1 592.70	[цена]	8 447.55	-8 447.55	10 464.80	5 874
	электрических потенциалов латунным выпуском, чугунным сифоном и переливом, со стальным трубопроводом без смесителя, марка ВЧМ-1700, размер 1700х750х607 мм									

ИТОГО ПО СМЕТЕ										
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ									27 697.49	47.047
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ									5 525.60	
Оплата основных рабочих									3 247.50	
Оплата механизаторов									6 698.96	
Сметная стоимость материалов									91.84	
НДС									20 739.32	
ВСЕГО С НДС				18	5 603.85				6 564.71	
					1 203.81				43 035.30	
					7 891.67					

Составил: _____
 Проверил: _____

Государственное учреждение Тульской области
 Региональный хозяйственный департамент
 (должность, Ф.И.О)
по ценообразованию в строительстве
 (должность, подпись, Ф.И.О)

Исполнитель:
Панферова С.Е.

Согласовано в сумме 43 035.30
 Проверку объемов работ и стоимости
 материалов осуществляет заказчик

106.16.